PAGE

[image: image1.jpg]oo

Ry
e St
B oin &yﬁﬁff

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30 августа 2013 года

№ 116
О внесении изменений в
Положение о муниципальной
службе в муниципальном
образовании «Красносельское

сельское поселение»
Выборгского района
Ленинградской области

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона  от  03.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от  25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с  областным законом от 11 марта 2008 года N 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» с изменениями от  05.05.2009 г. № 41-оз, решением совета депутатов от 14.08.2009 г. № 20 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»,  решением совета депутатов 12.04.2012 г. № 65 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 12.12.2011 г. № 49 «О бюджете муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и  2014 годов», в целях  приведения в соответствие Положения о муниципальной службе в МО «Красносельское сельское поселение», с действующим законодательством и регулирования вопросов оплаты труда муниципальных  служащих в органах местного самоуправления муниципального образования  «Красносельское сельское поселение», совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденное решением от 29 мая 2007 года № 12, с изменениями от 30 октября 2007 г.  № 28,  11 февраля 2008 г.  № 2,  29 октября 2008 г. № 35 , от 14 августа 2009 г. № 20, от 28 июня 2010 г. № 25, от  14 мая 2012 года  №  67 следующие изменения:

- Приложение 2 «Размеры ежемесячной доплаты за  классный чин в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области изложить в новой редакции (приложении 2).
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

    Г. С. Бабич
Разослано: дело-2, администрация МО «Красносельское сельское поселение», комитет финансов, прокуратура, газета «Выборг».

УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 30.08.2013 г.  № 116
(приложение 2)

к Положению о муниципальной службе

в муниципальном образовании

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Размеры ежемесячной доплаты за классный чин

в муниципальном образовании «Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

	Группа муниципальных должностей
	Размер ежемесячной доплаты

муниципальный служащий 1 класса

2 898
муниципальный служащий 2 класса

2 753
муниципальный служащий 3 класса

2 681
_____________________________________________________________________________
муниципальный служащий 4 класса

2 537
муниципальный служащий 5 класса

2 391
муниципальный служащий 6 класса

2 319
_____________________________________________________________________________

муниципальный служащий 7 класса

2 174
муниципальный служащий 8 класса

2 029
муниципальный служащий 9 класса

1 958
_____________________________________________________________________________

муниципальный служащий 10 класса

1 884
муниципальный служащий 11 класса

1 811
муниципальный служащий 12 класса

1 739
_____________________________________________________________________________

муниципальный служащий 13 класса

1 594
муниципальный служащий 14 класса

1 450
муниципальный служащий 15 класса

1 378
_____________________________________________________________________________